《記入例》　　　　　　　　
扶養親族の届出に係る申立書（同居者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成 ２７ 年　７　月　１　日
　宮城県教育委員会　殿
　　　　　　　　　　　　　　　学校名　　○○町立○○小学校
　　　　　　　　　　　　　　　職・氏名　　教諭　　○　○　○　○　　印
　私の妻××××は，現在アルバイト等はしておらず無職無収入です。当分の間は就業の予定はなく，小学校１年の△△△△と三歳の□□□□の養育に専念しています。したがって，主として私の収入によって生活を維持していることを申し立てます。　　　　　　　
記
１　この申し立てに係る扶養親族　　　　　住　　　所　　○○郡○○町○○　　　　　
①　続柄・氏名　　妻　××××　　　　　②　続柄・氏名　　　　　　　　　　　　　
③　続柄・氏名　　　　　　　　　　　　　④　続柄・氏名　　　　　　　　　　　　　
⑤　続柄・氏名　　　　　　　　　　　　　⑥　続柄・氏名　　　　　　　　　　　　　
２　添付書類名・部数等

扶養親族の届出に係る申立書（別居者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成 ２７ 年　７　月　１　日
　宮城県教育委員会　殿
　　　　　　　　　　　　　　　学校名　　○○町立○○小学校
　　　　　　　　　　　　　　　職・氏名　　教諭　　○　○　○　○　　印
　私の長女××××は，平成○○年より別居して△△専門学校に在学中ですが，アルバイト等はしておらず，主として私の仕送りにより生活を維持していることを申し立てます。なお，その仕送り状況は下記のとおりです。 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
記
１　この申し立てに係る扶養親族

　住　　　所　　○○郡○○町○○　　　　　





　続柄・氏名　　長女　××××　　　　　　
２　仕送り状況（仕送り方法：　口座振込　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
	平成２６年
　　　７月
	平成２６年
　　　８月
	平成２６年
　　　９月
	平成２６年
　　１０月
	平成２６年
　　１１月
	平成２６年
　　１２月

	100,000円
	100,000円
	100,000円
	100,000円
	100,000円
	100,000円

	平成２７年
　　　１月
	平成２７年
　　　２月
	平成２７年
　　　３月
	平成２７年
　　　４月
	平成２７年
　　　５月
	平成２７年
　　　６月

	100,000円
	100,000円
	100,000円
	100,000円
	100,000円
	100,000円


３　添付書類名・部数等
　・　在学証明書・口座振込依頼書写し　各１部
